1 º one hundred thousand Rwandan 

francs (FRW 100,000) for office 

landline an office internet 

communication allowance, per month;  

2 º forty thousand Rwandan francs (FRW 

40,000) for wireless internet 

connection communication allowance 

and one hundred and fifty thousand 

Rwandan francs (FRW 150,000) for 

mobile phone communication 

allowance, per month;     

3 º three hundred thousand Rwandan 

francs (FRW 300,000), per month, for 

office entertainment allowance 

transferred to the bank account of 

NIRDA;   

4 º transport facilitation in accordance

[...]

avantages suivants:  

1 º cent mille francs rwandais (100.000 

FRW) de frais de communication par 

téléphone et internet de bureau, par 

mois;   

2 º quarante mille francs rwandais (40.000 

FRW) de frais de communication 

d’internet sans fil et cent cinquante 

mille francs rwandais (150.000 FRW) 

de frais de communication par 

téléphone portable, par mois;   

3 º trois cent mille francs rwandais 

(300.000 FRW) de frais de 

représentation au service, par mois, 

domiciliés au compte bancaire de 

NIRDA;    

4 º une facilitation de transport